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Banco Agrario de Colombia
AUTOFANNY
Fecha Ultimo de Ingreso: 2020-02-28

COMPROBANTE DE PAGO

Direccion IP

Empresa
Valor de la Compra
Valor IVA Informado

No. Factura

Descripcién pago
Cus

Referencia 1
Referencia 2
Referencia 3

Fecha solicitud
Valor Transaccion
NuUmero cuenta
NuUmero autorizacion

Fecha transaccion

190.217.29.195

Patrimonio Autonomo Fondo
Nacional del Turismo

$42.000,00

$0,00

436135

gago Lig N0.436135 A?0 2019 Trim.

570904383
192.168.2.10

IDC

900352578
2020-02-28

$0,00
339730001155
731033136
2020-02-28 08:44:28

Esta transaccién esté sujeta a verificacion
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Banco Agrario de Colombia
AUTOFANNY
Fecha Ultimo de Ingreso: 2020-02-28

COMPROBANTE DE PAGO

Direccion IP

Empresa
Valor de la Compra
Valor IVA Informado

No. Factura

Descripcién pago
Cus

Referencia 1
Referencia 2
Referencia 3

Fecha solicitud
Valor Transaccion
NuUmero cuenta
NuUmero autorizacion

Fecha transaccion

190.217.29.195

Patrimonio Autonomo Fondo
Nacional del Turismo

$42.000,00

$0,00

436137

Zago Lig N0.436137 A?0 2019 Trim.

570906811
192.168.2.10

IDC

900352578
2020-02-28

$0,00
339730001155
731050254
2020-02-28 08:48:48

Esta transaccién esté sujeta a verificacion



